ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           09.11.2021 г.		                                                      № 49
с. Новопокровка

О признании утратившим силу постановлении Главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района
Омской области от 26.03.2010 г. № 10 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новопокровского сельского поселения»

              В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом
от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

Постановляю:

        1. Признать утратившим силу с 1 января 2022 года постановление Главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 26.03.2010 г. № 10 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новопокровского сельского поселения»
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в  сети "Интернет»
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского
сельского поселения                  Ю.Г.Канунников

ÃËÀÂÀ ÍÎÂÎÏÎÊÐÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÃÎÐÜÊÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÎÌÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

09.11.2021 г.

№ 4

9

с. Новопокровка

О

признании

утратившим

силу

постановлени

и

Главы

Новопокровского

сельского поселения

Горьковского

муниципального

района

Îìñêîé îáëàñòè îò

26

.0

3

.201

0

ã. ¹

10

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î

ïîðÿäêå îñóùåñòâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî çåìåëüíîãî êîíòðîëÿ íà òåððèòîðèè

Íîâîïîêðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

Â

öåëÿõ

ïðèâåäåíèÿ

â

ñîîòâåòñòâèå

íîðìàòèâíûõ

ïðàâîâûõ

àêòîâ

ñ

äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

ðóêîâîäñòâóÿñü

Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò

31.07.2020

¹

248

-

ÔÇ

«

Î

ãîñóäàðñòâåííîì

êîíòðîëå

(

íàäçîðå

)

è

ìóíèöèïàëüíîì

êîíòðîëå

â

Ðîññèéñêîé

Ôå

äåðàöèè

»,

Óñòàâîì

Íîâîïîêðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ãîðüêîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Îìñêîé

îáëàñòè

,

Ï

îñòàíîâëÿþ

:

1.

Ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì

ñèëó

ñ

1

ÿíâàðÿ

2022

ãîäà

ïîñòàíîâëåíèå

Ãëàâû

Íîâîïîêðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ãîðüêîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Îìñêîé

îáëàñòè

îò

26

.0

3

.201

0

ã. ¹

10

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î

ïîðÿäêå îñóùåñòâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî çåìåëüíîãî êîíòðîëÿ íà òåððèòîðèè

Íîâîïîêðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

2

.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Ãîðüêîâñêèé

ìóíèöèïàëüíû

é âåñòíèê»  è ðàçìåñòèòü

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Íîâîïîêðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

â  ñåòè "Èíòåðíåò»

3

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà Íîâîïîêðîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ                  Þ.Ã.

Êàíóííèêîâ